РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 7                                                                             15 апреля  2015 года
    № 55

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 04 февраля 2015 года № 38  «О передаче  осуществления части полномочий органа  местного самоуправления муниципального образования   «Кокшайское сельское поселение» органу местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл от 13.02.2015 года № 01-21/377 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 04.02.2015 года № 38  «О передаче  осуществления части полномочий органа  местного самоуправления муниципального образования   «Кокшайское сельское поселение» органу местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 04.02.2015 года № 38  «О передаче  осуществления части полномочий органа  местного самоуправления муниципального образования   «Кокшайское сельское поселение» органу местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                   Ш.Г.Хабибрахманов